
 
 

Ekonomi 

 

Hamburg Türkiye Avrupa Merkezi törenle hizmete girdi  

 

Hamburg Üniversitesi, Hamburg Helmut-Schmidt Üniversitesi, Kiel Cristian-Albrechts 

Üniversitesi ve Hamburg Ticaret Odası başta olmak üzere akademisyen, bilim adamı ve iş 

dünyasından temsilcilerin bir araya gelerek kurdukları “Hamburg Türkiye Avrupa Merkezi‟‟ 

törenle açıldı. 

 

Hamburg Ticaret Odasında düzenlenen törene Hamburg Başkonsolosu Mehmet Dönmez, 

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit 

Boyner, Hamburg Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Jens Peter  Breitengross, Hamburg Eyalet 

Meclisi Başkan Yardımcısı Nebahat Güçlü, Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU) Eyalet 

Meclisi üyesi Aygül Özkan, Hamburg  Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Holger 

Fischer ve Hamburg Üniversitesi  Asya-Afrika Enstitüsü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Raoul 

Motika katıldı. 

    Açılış konuşmasını yapan Başkonsolos Dönmez, Hamburg Türkiye Avrupa Merkezinin 

kuruluşunun Türkiye‟nin daha iyi tanınması açısından önemli bir adım olduğunu, bu sayede 

Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkilerin daha da  güçleneceğine inandığını söyledi.  

    Boyner de TÜSİAD olarak sivil inisiyatifle kurulan merkezin açılmasından büyük mutluluk 

duyduğunu ifade ederek, „‟Sivil inisiyatifle başlayan bu çalışmaların, araştırmaların, ülkeler 

arası diyalog açısından önemli olduğunu  düşünüyorum‟‟ dedi. Türkiye-AB müzakerelerinde 

bu tür kurum ve kuruluşların büyük bir rol oynadığını kaydeden Boyner, Türkiye‟de 

reformların devam etmesi gerektiğini ve bu konuda hükümetin ulusal bir program 

hazırladığını, kendilerinin de reformların sıkı takipçisi olduklarını ifade etti.  

    Boyner ayrıca, bir „‟Avrupa Uyum Merkezi‟‟nin kurulmasına ihtiyaç duyulduğunu, bunun 

alt yapısının oluşturulduğunu ve kısa zaman içinde de böyle bir merkezin Berlin‟de 

açılacağını bildirdi. Öğretim üyesi Motika da “Türkiye Avrupa  Merkezinde Türk 

meslektaşlarımla karşılıklı fikir alışverişinde bulunup, değişim  sürecini ele alacağız.” dedi. 

Ramis Kılıçarslan, Barabaros Dilli, Hamburg  
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